



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA

नौवहन महानिदेशालय, मुंबई

DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING, MUMBAI

(पोत परिवहन विभाग)

(DEPARTMENT OF SHIPPING)

पोत मरम्मत एकक के रूप में पंजीकरण प्रमाणपत्र

CERTIFICATE OF REGISTRATION AS "SHIP REPAIRING UNIT"

यह प्रमाणित किया जाता है कि **मैसर्स. नेपच्यून पावर प्लान्ट सर्विसेस प्रा.लि, मुंबई.**

This is to certify that **M/s. Neptunus Power Plant Services Pvt. Ltd., Mumbai**

पता/ Address: **A/554, TTC Industrial Estate, MIDC Mahape, Navi Mumbai-400 710.**

समुद्रगामी जलयानों पर मात्र निम्नलिखित मरम्मत को किए जाने के प्रयोजन से ही पोत मरम्मत एकक के रूप में नौवहन महानिदेशालय में पंजीकृत किया गए है

have been registered with the Directorate General of Shipping as "Ship Repairing Unit" for the purpose of carrying out only the following repairs on Ocean-going Vessels.

"Repairs and Maintenance of Diesel Engines and Turbo Chargers"

पोत मरम्मत एकक के रूप में पंजीकरण प्रमाणपत्र दिनांक **24.05.2010** से **23.05.2013** तक कौ अवधि में मान्य रहेगा
This Certificate of Registration as "SRU" shall remain valid for a period with effect from **24.05.2010** to **23.05.2013**

अनुलग्नक I में उल्लिखित शर्तों के अनुसार (पिछले पृष्ठ पर)

Subject to conditions stated in Annex I (overleaf)

निर्गमन तिथि : **24.05.2010**

Date of Issue : **24.05.2010**

निर्गमन का स्थान : **मुंबई**

Place of Issue : **Mumbai**

प्रमाणपत्र संख्या : **एस.आर.बु./2010/06**

(संदर्भ : Nil)

Certificate Number : **SRU/2010/ 06**

(Ref : Nil)

Pratap Bhosle

(प्रताप भासले/ Pratap Bhosle)

उप मुख्य सर्वेक्षक / Deputy Chief Surveyor

भारत सरकार/Government of India

(जारीकर्ता के प्राधिकारी का सील या मुहर/Seal or Stamp of issue authority)

जहाज भवन, वालचंद हौरचंद मार्ग, मुंबई - 400 001, दूरभाष संख्या:9122-22613651 -54., फैक्स नंबर -91-22-22613655

ई-मेल - dgship@dgshipping.com, वेब साईट - www.dgshipping.com

Jahaz Bhavan, Walchand Hirachand Marg, Mumbai - 400 00. Tel No. 91-22-22613651 -54, Fax No. - 91-22-22613655,

e-mail- dgship@dgshipping.com, Web - www.dgshipping.com

